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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Servicios de Educación Media Superior 
Programa Nacional de Becas 

Servicios de Educación Superior y Posgrado 

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación Científica y Desarrollo
Tecnológico 

 2,007,171

 102,709,082
 907,987

 176,449,707

 54,375,163

 3,205,885

 2,007,171

 102,709,082
 907,987

 176,449,707

 54,375,163

 3,205,885

 1,966,557

 63,701,488
 

 159,375,825

 50,108,347

 2,717,655

 40,614

 37,410,366
 

 17,073,882

 3,287,396

 288,230
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 1,597,228
 

 

 979,420

 200,000
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Función pública y buen gobierno

Educación media superior de calidad

Educación superior de calidad

Servicios de apoyo administrativo

Investigación en diversas instituciones de
educación superior

 2,007,171

 103,617,069

 176,449,707

 54,375,163

 3,205,885

 2,007,171

 103,617,069

 176,449,707

 54,375,163

 3,205,885

 1,966,557

 63,701,488

 159,375,825

 50,108,347

 2,717,655

 40,614

 37,410,366

 17,073,882

 3,287,396

 288,230

 

 907,987

 

 

 

 

 1,597,228

 

 979,420

 200,000
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Función Pública

Educación Media Superior

Educación Superior

Otros Servicios Educativos y Actividades
Inherentes

Investigación Científica

 2,007,171

 103,617,069

 176,449,707

 54,375,163

 3,205,885

 2,007,171

 103,617,069

 176,449,707

 54,375,163

 3,205,885

 1,966,557

 63,701,488

 159,375,825

 50,108,347

 2,717,655

 40,614

 37,410,366

 17,073,882

 3,287,396

 288,230

 

 907,987

 

 

 

 

 1,597,228

 

 979,420

 200,000
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Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

Ciencia, Tecnología e Innovación

 2,007,171

 334,441,939

 3,205,885

 2,007,171

 334,441,939

 3,205,885

 1,966,557

 273,185,660

 2,717,655

 40,614

 57,771,644

 288,230

 

 907,987

 

 

 2,576,648

 200,000
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 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 2,007,171

 334,441,939

 3,205,885

 2,007,171

 334,441,939

 3,205,885

 1,966,557

 273,185,660

 2,717,655

 40,614

 57,771,644

 288,230

 

 907,987

 

 

 2,576,648

 200,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 339,654,995  339,654,995  277,869,872  58,100,488  907,987  2,776,648     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


